

Nervosol Tabs, 100 mg + 32 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Cena: 15,72 zł



Opis słownikowy

Marka	Nervosol
Postać	tabletki
Producent	Herbapol Wrocław
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Chmiel, Kozłek

Opis produktu

Informacje podstawowe Nervosol Tabs, 100 mg + 32 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Nervosol Tabs to tradycyjny lek roślinny, stosowany w łagodnych stanach napięcia oraz przy trudnościach w zasypianiu. Lek ma formę tabletek i zawiera wyciąg z kozłka lekarskiego a także szyszek chmielu. Nervosol Tabs można stosować u dorosłych oraz dzieci w wieku powyżej 12 lat.

Skład Nervosol Tabs, 100 mg + 32 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Substancjami czynnymi leku są: wyciąg wodno-alkoholowy suchy z korzenia kozłka (*Valerianae extractum hydroalcoholicum siccum*) oraz wyciąg suchy z szyszek chmielu (*Lupuli floris extractum siccum*).

1 tabletki powlekana zawiera: 100 mg wyciągu wodno-alkoholowego (jako wyciąg suchy) z *Valeriana officinalis* L.s.l., radix (korzeń kozłka) (3 – 6 : 1), ekstrahent: etanol (70% V/V) i 32 mg wyciągu (jako wyciąg suchy) z *Humulus lupulus* L., flos (szyszki chmielu) (4 – 8 : 1), ekstrahent: etanol (40% V/V).

Substancje pomocnicze: glukoza ciekła suszona rozpyłowo, lecytyna sojowa, czerwieni allura AC lak glinowy (E129), krzemionka koloidalna bezwodna, maltodekstryna, celuloza mikrokrystaliczna z dodatkiem krzemionki koloidalnej bezwodnej, kroskarmeloza sodowa, magnezu stearynian, otoczka: Opadry II (alkohol poliwinylowy, talk, tytanu dwutlenek E171, makrogl 3350, indygotyny lak glinowy (E132)).

Wskazania Nervosol Tabs, 100 mg + 32 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Wskazaniami do stosowania Nervosol Tabs są łagodne stany napięcia nerwowego oraz trudności w zasypianiu.

Dawkowanie Nervosol Tabs, 100 mg + 32 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek podaje się doustnie, popijając tabletki niewielką ilością wody.

Jeśli po 4 tygodniach stosowania leku objawy utrzymują się, to należy skonsultować się z lekarzem.

Młodzież w wieku powyżej 12 lat oraz dorośli:

w łagodnych stanach napięcia nerwowego: 2 tabletki powlekane 3 razy dziennie,
jako środek wspomagający przy trudnościach w zasypianiu: 2 tabletki powlekane godzinę przed snem.

Maksymalna dawka dobową wynosi 6 tabletek powlekanych.

Przeciwwskazania Nervosol Tabs, 100 mg + 32 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Kiedy nie należy stosować leku Nervosol Tabs:

w przypadku osób uczulonych na suche wyciągi z korzenia kozłka oraz szyszek chmielu a także roślin z rodzin kozłkowatych (Valerianaceae) i konopiowatych (Cannabaceae) lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Informacje dodatkowe Nervosol Tabs, 100 mg + 32 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Nervosol Tabs zawiera glukozę ciekłą suszoną rozpyłowo, lecytynę sojową oraz barwnik czerwieni allura AC lak glinowy (E129), więc jeśli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, przed rozpoczęciem stosowania leku należy omówić to z lekarzem. Lek może powodować reakcje alergiczne.

Przechowywanie:

Lek przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Nervosol Tabs może wchodzić w interakcje z syntetycznymi lekami uspokajającymi.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nervosol Tabs jest przeznaczony dla młodzieży w wieku powyżej 12 lat, nie stosować u młodszych dzieci.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn

Lek Nervosol Tabs może zaburzać zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwanie maszyn. Po przyjęciu leku pacjenci nie powinni prowadzić pojazdów i obsługiwać maszyn.